
 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS 
CNPJ 25.065.699/0001-07 

 

 

Rua Dom Pedro I, S/N, Centro - Fone: (63) 3456 -1220 - www.augustinopolis.to.leg.br  
CEP: 77.960-000 – Augustinópolis/TO. 

DECRETO Nº 01/2023       Augustinópolis-TO, 01 de janeiro de 2023. 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 

SERVIDORES COMISSIONADO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO, Senhor 

ELIONARDO BATISTA COSTA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao 

que lhe faculta o Art. 248, Parágrafo Único, inciso II do Regimento Interno, 

 

  DECRETA: 

 

  Art. 1º - Ficam EXONERADOS dos Cargos em Comissão os servidores: 

KESIA FERREIRA DE ALMEIDA, CPF: 048.081.461-93, ASSESSOR PARLAMENTAR; 
SEBASTIAO DAS NEVES, CPF: 505.219.263-00, ASSESSOR PARLAMENTAR; 
AIRA DAYSE TELES DE MENEZES CPF: 048.081.461-93, SECRETÁRIO(A) EXECUTIVA. 
 

  Art. 2º - Este DECRETO entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos para 31 de dezembro 

de 2022. 

 

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, ao primeiro dia do mês de 

janeiro de 2023. 

 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

ELIONARDO BATISTA COSTA 
Presidente 

http://www.augustinopolis.to.leg.br/

		2023-01-01T10:48:04-0300
	ELIONARDO BATISTA COSTA:85978175187




